Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2306

Уватское сельское поселение Уватского муниципального района Тюменской области
____________________________________________________________________
626170 Тюменская область, Уватский район, с. Уват, ул. Ленина, 88

РЕШЕНИЕ

	13 июля 2022 года
	№ 147

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2306 для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании пункта 5 статьи 30 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2306 РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]	зарегистрировать уполномоченным представителем избирательного объединения Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Волокитина Леонида Петровича.

Председатель
избирательной комиссии                                              			Е.А. Слинкин

Секретарь
избирательной комиссии	                                                          		В.К. Шкиленко